
 
БОЛЕХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

​​ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                       

Р І Ш Е Н Н Я 
чергова шістдесят перша  сесія восьме демократичне скликання 

  
17 вересня 2025 року                       м. Болехів​ ​                         № -61/25 
Про включення в перелік земельної ділянки 
для передачі у власність шляхом продажу  
та надання дозволу на проведення  
експертної грошової оцінки земельної ділянки  
ФОП Гошовському Степанові Івановичу 
         Розглянувши заяву ФОП Гошовського Степана Івановича, який 
зареєстрований на вул. Лисовицькій,81-А у м. Болехові, про надання дозволу на 
викуп земельної ділянки на вул. Промисловій,1 в с. Гузієві, взявши до уваги 
витяг з Державного реєстру речових прав від 30.01.2025, номер відомостей про 
речове право: 58248923, договір оренди землі від 18.08.2025, витяг з 
Державного реєстру речових прав від 26.08.2025 номер запису про інше речове 
право:61282652 з метою забезпечення ефективного використання земельного 
фонду територіальної громади, залучення додаткових коштів у бюджет 
територіальної громади, відповідно до статей 12,128 Земельного кодексу 
України, керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Болехівська міська рада  

ВИРІШИЛА: 
      1.Включити до переліку земельних ділянок, які підлягають передачі у 
власність шляхом продажу, земельну ділянку несільськогосподарського 
призначення кадастровий №2610290601:02:001:0089 площею 0,2991 га (код 
згідно з КВЦПЗ-11.02)  для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 
іншої промисловості, включаючи об’єкти оброблення відходів, зокрема з 
енергогенеруючим блоком, яка знаходиться на  вул. Промисловій,1 в с. Гузієві. 
     2. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки площею 0,2991 га  на  вул. Промисловій,1 в с. Гузієві. 
     3. Експертну грошову оцінку земельної ділянки подати на затвердження у 
встановленому законом порядку. 
     4. Зобов’язати ФОП Гошовського Степана Івановича в місячний термін з дати 
ухвалення даного рішення укласти з Болехівською міською радою договір про 
оплату авансового внеску в рахунок оплати ціни земельної ділянки в розмірі 20 
відсотків вартості земельної ділянки, визначеної за нормативною грошовою 
оцінкою земельної ділянки. 
Міський голова                                                                           Іван ЯЦИНИН 

 


